
   
 

Р І Ш Е Н Н Я 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

від 25 жовтня 2022 року                     №  736 

 
 

Про внесення змін до рішення  

Кропивницької міської ради  

від 16 грудня 2021 року № 1059 

«Про бюджет Кропивницької міської 

територіальної громади на 2022 рік» 
 

 

(11528000000) 
(код бюджету) 

 

 

На підставі статті 78,  пунктів 22, 221 розділу VI «Прикінцеві та перехідні 

положення» Бюджетного кодексу України, підпункту 1 пункту «а»                         

статті 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», законів 

України «Про правовий режим воєнного стану», «Про затвердження Указу 

Президента України «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні», 

постанови Кабінету Міністрів України від 11 березня 2022 року № 252 «Деякі 

питання формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного 

стану», враховуючи пропозиції головних розпорядників бюджетних коштів та 

подання фінансового управління Кропивницької міської ради, Виконавчий 

комітет Кропивницької міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

 Внести зміни до рішення Кропивницької міської ради від 16 грудня              

2021 року № 1059 «Про бюджет Кропивницької міської територіальної громади 

на 2022 рік» (у редакції рішення Кропивницької міської ради від 04 лютого 

2022 року № 1093, зі змінами, внесеними рішеннями Кропивницької міської 

ради від 18 лютого 2022 року № 1223, від 24 лютого 2022 року № 1226 та 

рішеннями Виконавчого комітету Кропивницької міської ради від 15 березня 

2022 року № 138, від 12 квітня 2022 року № 161, від 10 травня 2022 року                   

№ 234, від 14 червня 2022 року № 309, від 28 червня 2022 року № 371,                        

від 12 липня 2022 року № 405, від 26 липня 2022 року № 441, від 09 серпня                 

2022 року № 493, від 13 вересня 2022 року № 645 та від 13 жовтня 2022 року              

№ 677), а саме: 

 

1) пункт 1 викласти в новій редакції: 

 «1. Визначити на 2022 рік: 

доходи бюджету територіальної громади у сумі 2 801 572 629 гривень,             

у тому числі доходи  загального  фонду  бюджету  територіальної  громади  –  



 2 
 

2 669 737 957 гривень та доходи спеціального фонду бюджету територіальної 

громади – 131 834 672 гривень, згідно з додатком 1 до цього рішення; 

видатки бюджету територіальної громади у сумі                                

2 828 141 761,50 гривень, у тому числі видатки загального фонду бюджету 

територіальної громади – 2 390 814 083,50 гривень та видатки спеціального 

фонду бюджету територіальної громади – 437 327 678,00 гривень; 

профіцит за загальним фондом бюджету територіальної громади у сумі 

278 923 873,50 гривень згідно з додатком 2 до цього рішення; 

дефіцит за спеціальним фондом бюджету територіальної громади у сумі 

305 493 006,00 гривень згідно з додатком 2 до цього рішення; 

оборотний залишок бюджетних коштів бюджету територіальної громади 

у розмірі 2 000 000 гривень, що становить 0,08 відсотків видатків загального 

фонду бюджету територіальної громади, визначених цим пунктом; 

резервний фонд бюджету територіальної громади у розмірі                           

64 762 920 гривень, що становить 2,71 відсотків видатків загального фонду 

бюджету територіальної громади, визначених цим пунктом.»; 

2) у пункті 5 цифри «2 145 209 080,50» замінити цифрами 

«2 189 405 099,50»; 

3) внести зміни до додатків 1, 3, 6 рішення згідно з                         

додатками  1, 3, 4 до цього рішення.  

Затвердити фінансування бюджету Кропивницької міської територіальної 

громади на 2022 рік у новій редакції згідно з додатком 2 до цього рішення.  

 

 

 

 

Секретар міської ради       Олег КОЛЮКА 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Любов Бочкова 35 83 20 

 

 



11528000000

(код бюджету)

(грн)

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

10000000 Податкові надходження +40 479 320 +40 479 320

11000000
Податки на доходи, податки на прибуток, податки на 

збільшення ринкової вартості
+40 479 320 +40 479 320

11010000
Податок та збір на доходи фізичних осіб (норматив 

відрахувань від контингенту міста - 64,00 %)
+40 479 320 +40 479 320

11010200

Податок на доходи фізичних осіб з грошового забезпечення, 

грошових винагород та інших виплат, одержаних 

військовослужбовцями та особами рядового і начальницького 

складу, що сплачується податковими агентами 

+40 479 320 +40 479 320

Усього доходів (без урахування міжбюджетних 

трансфертів)
+40 479 320 +40 479 320

Разом доходів +40 479 320 +40 479 320

Додаток 1

25 жовтня 2022 року № 736

до рішення Виконавчого комітету 

Код

Зміни до  доходів бюджету Кропивницької міської територіальної громади на 2022 рік,                                                           

визначених у додатку 1 до рішення Кропивницької міської ради від 16 грудня 2021 року № 1059 "Про бюджет Кропивницької 

міської територіальної громади на 2022 рік" (зі змінами, внесеними рішенням Кропивницької міської ради від 24 лютого                                                       

2022 року № 1226 та рішеннями Виконавчого комітету Кропивницької міської ради від 12 квітня 2022 року № 161,                                                             

від 10 травня 2022 року № 234, від 14 червня 2022 року № 309, від 28 червня 2022 року № 371, від 09 серпня 2022 року № 493,                                                                                                         

від 13 жовтня 2022 року № 677) 

+ збільшено

- зменшено

 Найменування згідно                                                                                                 

з Класифікацією доходів бюджету

Загальний 

фонд

Кропивницької міської ради 

Спеціальний фонд

Усього



11528000000

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 33 179 089,50 -278 923 873,50 312 102 963,00 312 102 963,00

202000 Фінансування за рахунок позик банківських установ -40 000 000 -40 000 000 -40 000 000

202200 Фінансування за рахунок інших банків -40 000 000 -40 000 000 -40 000 000

202220 Погашено позик -40 000 000 -40 000 000 -40 000 000

208000 
Фінансування за рахунок зміни залишків коштів 

бюджетів 
73 179 089,50 -278 923 873,50 352 102 963,00 352 102 963,00

у т.ч. за рахунок зміни залишку коштів 73 179 089,50 60 967 489,50 12 211 600,00 12 211 600,00

208100  На початок періоду  92 785 019,41 78 737 950,91 14 047 068,50 12 946 249,38

208200  На кінець періоду  19 605 929,91 17 770 461,41 1 835 468,50 734 649,38

208400 
Кошти, що передаються із загального фонду бюджету 

до бюджету розвитку (спеціального фонду) 
-339 891 363,00 339 891 363,00 339 891 363,00

300000 Зовнішнє фінансування -6 609 957 -6 609 957 -6 609 957

301000 
Позики, надані міжнародними фінансовими 

організаціями
-6 609 957 -6 609 957 -6 609 957

301200 Погашено позик -6 609 957 -6 609 957 -6 609 957

Х Загальне фінансування 26 569 132,50 -278 923 873,50 305 493 006,00 305 493 006,00

400000 Фінансування за борговими операціями -46 609 957 -46 609 957 -46 609 957

402000 Погашення -46 609 957 -46 609 957 -46 609 957

402100 Внутрішні зобов'язання -40 000 000 -40 000 000 -40 000 000

402102 Середньострокові зобов'язання -40 000 000 -40 000 000 -40 000 000

402200 Зовнішні зобов'язання -6 609 957 -6 609 957 -6 609 957

402201 Довгострокові зобов'язання -6 609 957 -6 609 957 -6 609 957

600 000 Фінансування за активними операціями 73 179 089,50 -278 923 873,50 352 102 963,00 352 102 963,00

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 73 179 089,50 -278 923 873,50 352 102 963,00 352 102 963,00

у т.ч. за рахунок зміни залишку коштів 73 179 089,50 60 967 489,50 12 211 600,00 12 211 600,00

602100  На початок періоду  92 785 019,41 78 737 950,91 14 047 068,50 12 946 249,38

602200  На кінець періоду  19 605 929,91 17 770 461,41 1 835 468,50 734 649,38

602400 
Кошти, що передаються із загального фонду бюджету 

до бюджету розвитку (спеціального фонду) 
-339 891 363,00 339 891 363,00 339 891 363,00

Х Загальне фінансування 26 569 132,50 -278 923 873,50 305 493 006,00 305 493 006,00

Фінансування за типом кредитора

Фінансування за типом боргового зобов'язання

Фінансування бюджету Кропивницької міської територіальної громади на 2022 рік, визначене у додатку 2 до 

рішення Кропивницької міської ради від 16 грудня 2021 року № 1059 "Про бюджет Кропивницької міської 

територіальної громади на 2022 рік" (нова редакція)

(код бюджету)

(грн)

Код
Найменування згідно з Класифікацією фінансування 

бюджету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

Кропивницької міської ради 

25 жовтня 2022 року № 736

Додаток 2

до рішення Виконавчого комітету 



+ збільшено

- зменшено

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0200000 Виконавчий комітет міської ради +213 920 +213 920 +345 000 -213 920 -213 920 -213 920

0210100 0100 Державне управління -200 000 -200 000 -31 920 -31 920 -31 920 -231 920

0210180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління -200 000 -200 000 -31 920 -31 920 -31 920 -231 920

0217500 7500 Зв'язок, телекомунікації та інформатика -182 000 -182 000 -182 000 -182 000

0217530 7530 0460
Інші заходи у сфері зв'язку, телекомунікації та

інформатики
-182 000 -182 000 -182 000 -182 000

0218200 8200 Громадський порядок та безпека +413 920 +413 920 +345 000 +413 920

0218210 8210 0380
Муніципальні формування з охорони 

громадського порядку
+413 920 +413 920 +345 000 +413 920

0600000 Управління освіти -50 000 -50 000 -5 284 789 +717 665 +50 000 +50 000 +50 000

0611000 1000 Освіта -50 000 -50 000 -5 284 789 +717 665 +50 000 +50 000 +50 000

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти -2 412 932 -2 412 932 -2 209 140 -2 412 932

0611020 1020
Надання загальної середньої освіти за рахунок 

коштів місцевого бюджету
-1 181 430 -1 181 430 -1 076 425 -1 181 430

0611021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти
-653 200 -653 200 -632 700 -653 200

0611025 1025 0922

Надання загальної середньої освіти навчально-

реабілітаційними центрами для дітей з 

особливими освітніми потребами, зумовленими 

складними порушеннями розвитку

-167 200 -167 200 -137 000 -167 200

0611026 1026 0921
Надання загальної середньої освіти 

міжшкільними ресурсними центрами
-361 030 -361 030 -306 725 -361 030

0611070 1070 0960

Надання позашкільної освіти закладами 

позашкільної освіти, заходи із позашкільної 

роботи з дітьми

-3 028 238 -3 028 238 -2 519 784 -3 028 238

11528000000

Загальний фонд

у тому числі 

бюджет 

розвитку

Найменування головного розпорядника 

коштів/відповідального виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету

видатки 

розвитку

видатки 

спожи-

вання

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

з них

видатки 

споживання
усього

оплата праці

Зміни до РОЗПОДІЛУ

видатків бюджету Кропивницької міської територіальної громади на 2022 рік, визначених у додатку 3 до рішення Кропивницької міської ради від 16 грудня 2021 року № 1059 "Про бюджет 

Кропивницької міської територіальної громади на 2022 рік"  (у редакції рішення Кропивницької міської ради від 04 лютого 2022 року  № 1093, зі змінами, внесеними рішеннями Кропивницької 

міської ради від 18 лютого 2022 року № 1223,  від 24 лютого 2022 року № 1226 та рішеннями Виконавчого комітету Кропивницької міської ради від 15 березня 2022 року № 138, від 12 квітня 2022 року 

№ 161, від 10 травня 2022 року № 234,  від 14 червня 2022 року № 309, від 28 червня 2022 року № 371, від 12 липня 2022 року № 405, від 26 липня 2022 року № 441, від 09 серпня 2022 року № 493,                     

від 13 вересня 2022 року № 645, від 13 жовтня 2022 року № 677)

(грн)

з них

усього
оплата 

праці

видатки 

розвитку

Спеціальний фонд

(код бюджету)

Додаток  3

до рішення Виконавчого комітету

25 жовтня 2022 року № 736

Разом
комунал

ьні 

послуги 

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Код 

Функціональ

ної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Кропивницької міської ради



2 Продовження додатка 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0611090 1090

Підготовка кадрів закладами професійної 

(професійно-технічної) освіти та іншими 

закладами освіти

+7 090 000 +7 090 000 +920 560 +717 665 +50 000 +50 000 +50 000 +7 140 000

0611091 1091 0930

Підготовка кадрів закладами професійної 

(професійно-технічної) освіти та іншими 

закладами освіти за рахунок коштів місцевого 

бюджету

+7 090 000 +7 090 000 +920 560 +717 665 +50 000 +50 000 +50 000 +7 140 000

0611160 1160 0990
Забезпечення діяльності центрів професійного 

розвитку педагогічних працівників
-517 400 -517 400 -400 000 -517 400

0900000 Управління з питань захисту прав дітей -270 065 -270 065 -270 065

0910100 0100 Державне управління -128 900 -128 900 -128 900

0910160 0160 0111
Керівництво і управління у сфері захисту прав 

дітей
-128 900 -128 900 -128 900

0913000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення -126 500 -126 500 -126 500

0913110 3110
Заклади і заходи з питань дітей та їх 

соціального захисту
-126 500 -126 500 -126 500

0913112 3112 1040
Заходи державної політики з питань дітей та їх 

соціального захисту
-126 500 -126 500 -126 500

0917500 7500 Зв'язок, телекомунікації та інформатика -14 665 -14 665 -14 665

0917530 7530 0460
Інші заходи у сфері зв'язку, телекомунікації та

інформатики
-14 665 -14 665 -14 665

1000000 Управління культури і туризму -1 572 400 -1 572 400 -1 275 800 -1 200 000 -1 200 000 -1 200 000 -2 772 400

1010100 0100 Державне управління -27 900 -27 900 -20 800 -27 900

1010160 0160 0111
Керівництво і управління у сфері культури і 

туризму
-27 900 -27 900 -20 800 -27 900

1014000 4000 Культура і мистецтво -1 381 000 -1 381 000 -1 255 000 -1 200 000 -1 200 000 -1 200 000 -2 581 000

1014040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв і виставок -208 000 -208 000 -190 000 -208 000

1014060 4060 0828

Забезпечення діяльності палаців i будинків 

культури, клубів, центрів дозвілля та iнших 

клубних закладів

-1 125 000 -1 125 000 -1 025 000 -1 200 000 -1 200 000 -1 200 000 -2 325 000

1014080 4080
Інші заклади та заходи в галузі культури і 

мистецтва
-48 000 -48 000 -40 000 -48 000

1014081 4081 0829
Забезпечення діяльності інших закладів в галузі

культури і мистецтва
-48 000 -48 000 -40 000 -48 000

1017600 7600
Інші програми та заходи, пов'язані з

економічною діяльністю
-163 500 -163 500 -163 500

1017622 7622 0470
Реалізація програм і заходів в галузі туризму та

курортів
-163 500 -163 500 -163 500

1100000 Управління молоді та спорту -10 132 340 -10 132 340 -4 800 000 +239 050 -10 132 340

1111000 1000 Освіта -620 190 -620 190 -200 000 -620 190

1111020 1020
Надання загальної середньої освіти за рахунок 

коштів місцевого бюджету
-620 190 -620 190 -200 000 -620 190



3 Продовження додатка 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1111024 1024 0910

Забезпечення належних умов для виховання та 

розвитку дітей-сиріт і дітей, позбавлених 

батьківського піклування, в дитячих будинках

-620 190 -620 190 -200 000 -620 190

1113000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення -4 131 200 -4 131 200 -600 000 -4 131 200

1113130 3130
Реалізація державної політики у молодіжній 

сфері
-1 933 800 -1 933 800 -600 000 -1 933 800

1113132 3132 1040
Утримання клубів для підлітків за місцем 

проживання
-1 880 000 -1 880 000 -600 000 -1 880 000

1113133 3133 1040 Інші заходи та заклади молодіжної політики -53 800 -53 800 -53 800

1113140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім 

заходів з оздоровлення дітей, що здійснюються 

за рахунок коштів на оздоровлення громадян, 

які постраждали внаслідок Чорнобильської 

катастрофи)

-2 034 500 -2 034 500 -2 034 500

1113240 3240 Інші заклади та заходи -162 900 -162 900 -162 900

1113242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення
-162 900 -162 900 -162 900

1115000 5000 Фiзична культура i спорт -5 380 950 -5 380 950 -4 000 000 +239 050 -5 380 950

1115010 5010  
Проведення спортивної роботи в регіоні -470 000 -470 000 -470000

1115011 5011 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і 

змагань з олімпійських видів спорту
-400 000 -400 000 -400000

1115012 5012 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і 

змагань з неолімпійських видів спорту
-70 000 -70 000 -70000

1115030 5030
Розвиток дитячо-юнацького та резервного 

спорту
-4 840 950 -4 840 950 -4 000 000 +239 050 -4 840 950

1115031 5031 0810
Утримання та навчально-тренувальна робота 

комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл
-4 840 950 -4 840 950 -4 000 000 +239 050 -4 840 950

1115060 5060
Інші заходи з розвитку фізичної культури та 

спорту
-70 000 -70 000 -70 000

1115061 5061 0810

Забезпечення діяльності місцевих центрів 

фізичного здоров'я населення "Спорт для всіх" та 

проведення фізкультурно-масових заходів серед 

населення регіону

-70 000 -70 000 -70 000

1400000
Відділ з питань інфраструктури Новенського 

старостинського округу
-176 428 -176 428 -120 213 -176 428

1410100 0100 Державне управління -176 428 -176 428 -120 213 -176 428

1410160 0160 0111
Керівництво і управління у сфері благоустрою 

населених пунктів
-176 428 -176 428 -120 213 -176 428

1500000 Управління капітального будівництва +466 279 +466 279 +180 858 +466 279

1510100 0100 Державне управління +466 279 +466 279 +180 858 +466 279



4 Продовження додатка 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1510160 0160 0111
Керівництво і управління у сфері капітального 

будівництва
+466 279 +466 279 +180 858 +466 279

1600000 Управління містобудування та архітектури -700 000 -700 000 -700 000 -700 000

1617300 7300 Будівництво та регіональний розвиток -700 000 -700 000 -700 000 -700 000

1617350 7350 0443
Розроблення схем планування та забудови 

територій (містобудівної документації)
-700 000 -700 000 -700 000 -700 000

1700000
Управління державного архітектурно-

будівельного контролю 
-111 840 -111 840 -106 190 -111 840

1710100 0100 Державне управління -111 840 -111 840 -106 190 -111 840

1710160 0160 0111
Керівництво і управління у сфері архітектурно-

будівельного контролю
-111 840 -111 840 -106 190 -111 840

1900000 Управління  транспорту та зв'язку +18 544 896 +18 544 896 +37 088 364 +37 088 364 +37 088 364 +55 633 260

1913000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення +17 060 412 +17 060 412 +17 060 412

1913030 3030

Надання пільг з оплати послуг зв’язку, інших

передбачених законодавством пільг окремим

категоріям громадян та компенсації за

пільговий проїзд окремих категорій громадян

+17 060 412 +17 060 412 +17 060 412

1913036 3036 1070

Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 

електротранспортом окремим категоріям 

громадян
+17 060 412 +17 060 412 +17 060 412

1917400 7400
Транспорт та транспортна інфраструктура,

дорожнє господарство
+1 484 484 +1 484 484 +1 484 484

1917410 7410
Забезпеченя надання послуг з перевезення

пасажирів автомобільним транспортом
+512 346 +512 346 +512 346

1917411 7411 0451 Утримання та розвиток автотранспорту +512 346 +512 346 +512 346

1917420 7420
Забезпеченя надання послуг з перевезення

пасажирів електротранспортом
+972 138 +972 138 +972 138

1917421 7421 0453
Утримання та розвиток наземного 

електротранспорту 
+972 138 +972 138 +972 138

1917600 7600
Інші програми та заходи, пов'язані з

економічною діяльністю
+37 088 364 +37 088 364 +37 088 364 +37 088 364

1917670 7670 0490
Внески до статутного капіталу суб’єктів 

господарювання
+37 088 364 +37 088 364 +37 088 364 +37 088 364

КП "Електротранс" +37 088 364 +37 088 364 +37 088 364 +37 088 364

2700000
Департамент з питань економічного                               

розвитку
-545 066 -545 066 -393 000 -545 066

2710100 0100 Державне управління -486 000 -486 000 -393 000 -486 000

2710160 0160 0111
Керівництво і управління у сфері економіки та 

торгівлі
-486 000 -486 000 -393 000 -486 000

2717600 7600
Інші програми та заходи, пов'язані з

економічною діяльністю
-59 066 -59 066 -59 066

2717610 7610 0411
Сприяння розвитку малого та середнього 

підприємництва
-34 066 -34 066 -34 066



5 Продовження додатка 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

2717693 7693 0490 Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю -25 000 -25 000 -25 000

3600000

Управління земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища -162 280 -162 280 -162 280

3617100 7100
Сільське, лісове, рибне господарство та 

мисливство
-122 280 -122 280 -122 280

3617130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою -122 280 -122 280 -122 280

3617500 7500 Зв'язок, телекомунікації та інформатика -40 000 -40 000 -40 000

3617530 7530 0460
Інші заходи у сфері зв'язку, телекомунікації та

інформатики
-40 000 -40 000 -40 000

3400000
Департамент надання адміністративних 

послуг
-610 000 -610 000 -500 000 -610 000

3410100 0100 Державне управління -610 000 -610 000 -500 000 -610 000

3410160 0160 0111
Керівництво і управління у сфері надання 

адміністративних послуг 
-610 000 -610 000 -500 000 -610 000

3700000 Фінансове управління -139 800 -139 800 -85 400 -139 800

3710100 0100 Державне управління -139 800 -139 800 -85 400 -139 800

3710160 0160 0111 Керівництво і управління у сфері фінансів -139 800 -139 800 -85 400 -139 800

Всього видатків +5 454 876 +5 454 876 -12 039 534 +956 715 +35 024 444 +35 024 444 +35 024 444 +40 479 320



Додаток 4

до рішення Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради 

" ___" ____________  2022 року № ____

(грн)

усього 
у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0200000 Виконавчий комітет міської ради +1 920 +213 920 -212 000 -212 000

0210100 0100 Державне управління -230 000 -200 000 -30 000 -30 000

0210180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління
Програма забезпечення умов діяльності депутатів 

міської ради на 2021-2023 роки

02.02.2021         

№ 94
-30 000 -30 000 -30 000

0210180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління

Програма сприяння розвитку громадянського 

суспільства в місті Кропивницькому на 2020-2022 

роки "Діалог"

14.02.2020         

№ 3125
-200 000 -200 000

0217500 7500 Зв'язок, телекомунікації та інформатика -182 000 -182 000 -182 000

0217530 7530 0460
Інші заходи у сфері зв'язку, телекомунікації та

інформатики
Програма цифрового розвитку на 2022-2024 роки

04.02.2022      

№ 1097
-182 000 -182 000 -182 000

0218200 8200 Громадський порядок і безпека +413 920 +413 920

0218210 8210 0380
Муніципальні формування з охорони

громадського порядку

Комплексна програма діяльності міської дружини 

міста Кропивницького на 2022-2024 роки

16.12.2021           

№ 1063
+413 920 +413 920

0600000 Управління освіти -50 000 +50 000 +50 000

0611000 1000 Освіта -50 000 +50 000 +50 000

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти -2 412 932 -2 412 932

0611020 1020
Надання загальної середньої освіти за рахунок 

коштів місцевого бюджету
-1 181 430 -1 181 430

0611021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти
-653 200 -653 200

0611025 1025 0922

Надання загальної середньої освіти навчально-

реабілітаційними центрами для дітей з 

особливими освітніми потребами, зумовленими 

складними порушеннями розвитку

-167 200 -167 200

Програма розвитку освіти міста Кропивницького на 

2021-2025 роки

02.02.2021           

№ 95

Зміни до розподілу

Усього

Спеціальний фонд

+ збільшено11528000000

 витрат бюджету Кропивницької міської територіальної громади на реалізацію місцевих програм у 2022 році, визначених у додатку 6 до рішення Кропивницької міської ради 

від 16 грудня 2021 року  № 1059 "Про бюджет Кропивницької міської територіальної громади на 2022 рік" (у редакції рішення Кропивницької міської ради  від 04 лютого 2022 

року № 1093, зі змінами, внесеними рішеннями Кропивницької міської ради  від 18 лютого 2022 року № 1223, від 24 лютого 2022 року № 1226 та рішеннями Виконавчого 

комітету Кропивницької міської ради від 15 березня 2022 року № 138, від 12 квітня 2022 року № 161, від 10 травня 2022 року № 234, від 14 червня 2022 року № 309, від 28 червня 

2022 року № 371, від 12 липня 2022 року № 405, від 26 липня 2022 року № 441, від 09 серпня 2022 року № 493, від 13 вересня 2022 року № 645, від 13 жовтня 2022 року № 677)

Код 

Функціональ- 

ної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів/ відповідального 

виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого 

бюджету

Дата і номер 

документа, 

яким 

затверджено 

місцеву 

програму

Загальний                    

фонд

- зменшено

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

(код бюджету)

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Найменування місцевої програми 



2 Продовження додатка 4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0611026 1026 0921
Надання загальної середньої освіти міжшкільними 

ресурсними центрами
-361 030 -361 030

0611070 1070 0960

Надання позашкільної освіти закладами 

позашкільної освіти, заходи із позашкільної 

роботи з дітьми

-3 028 238 -3 028 238

0611090 1090

Підготовка кадрів закладами професійної 

(професійно-технічної) освіти та іншими 

закладами освіти

+7 140 000 +7 090 000 +50 000 +50 000

0611091 1091 0930

Підготовка кадрів закладами професійної 

(професійно-технічної) освіти та іншими 

закладами освіти за рахунок коштів місцевого 

бюджету

+7 140 000 +7 090 000 +50 000 +50 000

0611160 1160 0990
Забезпечення діяльності центрів професійного 

розвитку педагогічних працівників
-517 400 -517 400

0900000 Управління з питань захисту прав дітей -141 165 -141 165

0913000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення -126 500 -126 500

0913110 3110
Заклади і заходи з питань дітей та їх 

соціального захисту
-126 500 -126 500

0913112 3112 1040
Заходи державної політики з питань дітей та їх 

соціального захисту

Програма соціально - правового захисту дітей, 

профілактики правопорушень у дитячому 

середовищі та популяризації сімейних форм 

виховання на 2020 -2022 роки

14.02.2020                     

№ 3107
-126 500 -126 500

0917500 7500 Зв'язок, телекомунікації та інформатика -14 665 -14 665

0917530 7530 0460
Інші заходи у сфері зв'язку, телекомунікації та

інформатики
Програма цифрового розвитку на 2022-2024 роки

04.02.2022 

№1097
-14 665 -14 665

1000000 Управління культури і туризму -2 744 500 -1 544 500 -1 200 000 -1 200 000

1014000 4000 Культура і мистецтво -2 581 000 -1 381 000 -1 200 000 -1 200 000

1014040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв і виставок -208 000 -208 000

1014060 4060 0828

Забезпечення діяльності палаців i будинків 

культури, клубів, центрів дозвілля та iнших 

клубних закладів

-2 325 000 -1 125 000 -1 200 000 -1 200 000

1014080 4080
Інші заклади та заходи в галузі культури і 

мистецтва
-48 000 -48 000

1014081 4081 0829
Забезпечення діяльності інших закладів в галузі

культури і мистецтва
-48 000 -48 000

1017600 7600
Інші програми та заходи, пов'язані з

економічною діяльністю
-163 500 -163 500

1017622 7622 0470
Реалізація програм і заходів в галузі туризму та

курортів
Програма цифрового розвитку на 2022-2024 роки

04.02.2022 

№1097
-163 500 -163 500

1100000 Управління молоді та спорту -7 632 150 -7 632 150

1113000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення -2 251 200 -2 251 200

1113130 3130
Реалізація державної політики у молодіжній 

сфері
-53 800 -53 800

Програма розвитку освіти міста Кропивницького на 

2021-2025 роки

Програма розвитку культури в м. Кропивницькому 

на 2021-2025 роки

02.02.2021               

№ 96

02.02.2021           

№ 95



3 Продовження додатка 4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1113133 3133 1040 Інші заходи та заклади молодіжної політики Міська програма "Молодь" на 2021-2023 роки 
02.02.2021                            

№ 88
-53 800 -53 800

1113140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів 

з оздоровлення дітей, що здійснюються за 

рахунок коштів на оздоровлення громадян, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської 

катастрофи)

Міська програма "Молодь" на 2021-2023 роки 
02.02.2021                 

№ 88
-2 034 500 -2 034 500

1113240 3240 Інші заклади та заходи -162 900 -162 900

1113242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення
Міська програма підтримки сімей на 2021-2023 роки

02.02.2021              

№ 89
-162 900 -162 900

1115000 5000 Фiзична культура i спорт -5 380 950 -5 380 950

1115010 5010  
Проведення спортивної роботи в регіоні -470000 -470 000

1115011 5011 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і 

змагань з олімпійських видів спорту
-400000 -400 000

1115012 5012 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і 

змагань з неолімпійських видів спорту
-70000 -70 000

1115030 5030
Розвиток дитячо-юнацького та резервного 

спорту
-4 840 950 -4 840 950

1115031 5031 0810
Утримання та навчально-тренувальна робота 

комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл
-4 840 950 -4 840 950

1115060 5060
Інші заходи з розвитку фізичної культури та 

спорту
-70 000 -70 000

1115061 5061 0810

Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного 

здоров'я населення "Спорт для всіх" та проведення 

фізкультурно-масових заходів серед населення 

регіону

-70 000 -70 000

1600000 Управління містобудування та архітектури -700 000 -700 000 -700 000

1617300 7300 Будівництво та регіональний розвиток -700 000 -700 000 -700 000

1617350 7350 0443
Розроблення схем планування та забудови 

територій (містобудівної документації)

Програма розроблення містобудівної документації 

Кропивницької територіальної громади на 2022-2024 

роки

12.10.2021    

№ 834
-700 000 -700 000 -700 000

1910000 Управління  транспорту та зв'язку +55 633 260 +18 544 896 +37 088 364 +37 088 364

1913000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення +17 060 412 +17 060 412

1913036 3036 1070
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд

електротранспортом окремим категоріям громадян
+17 060 412 +17 060 412

1917400 7400
Транспорт та транспортна інфраструктура,

дорожнє господарство
+1 484 484 +1 484 484

1917410 7410
Забезпечення надання послуг з перевезення

пасажирів автомобільним транспортом
+512 346 +512 346

1917411 7411 0451 Утримання та розвиток автотранспорту +512 346 +512 346

02.02.2021              

№ 87

Програма розвитку фізичної культури і спорту в 

місті Кропивницькому на 2021 – 2024 роки

Програма розвитку міського пасажирського 

транспорту та зв'язку у місті Кропивницькому на 

2021-2023 роки (зі змінами)

02.02.2021     

№ 102



4 Продовження додатка 4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1917420 7420
Забезпечення надання послуг з перевезення

пасажирів електротранспортом
+972 138 +972 138

1917421 7421 0453
Утримання та розвиток наземного

електротранспорту 
+972 138 +972 138

1917600 7600
Інші програми та заходи, пов'язані з

економічною діяльністю
+37 088 364 +37 088 364 +37 088 364

1917670 7670 0490
Внески до статутного капіталу суб’єктів 

господарювання
+37 088 364 +37 088 364 +37 088 364

2700000 Департамент з питань економічного розвитку -59 066 -59 066

2717600 7600
Інші програми та заходи, пов'язані з

економічною діяльністю
-59 066 -59 066

2717610 7610 0411
Сприяння розвитку малого та середнього 

підприємництва

Програма розвитку малого та середнього 

підприємництва у м. Кропивницькому на 2021-2023 

роки (зі змінами)

02.02.2021         

№ 97
-34 066 -34 066

2717693 7693 0490 Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю

Програма формування позитивного та 

інвестиційного іміджу  м. Кропивницького на 2021-

2023 роки (зі змінами)

02.02.2021              

№ 98
-25 000 -25 000

3600000
Управління земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища
-162 280 -162 280

3617100 7100
Сільське, лісове, рибне господарство та 

мисливство
-122 280 -122 280

3617130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою
Програма розвитку земельних відносин у місті 

Кропивницькому на 2020-2022 роки (зі змінами)

14.02.2020               

№ 3140
-122 280 -122 280

3617500 7500 Зв'язок, телекомунікації та інформатика -40 000 -40 000

3617530 7530 0460
Інші заходи у сфері зв'язку, телекомунікації та

інформатики
Програма цифрового розвитку на 2022-2024 роки

04.02.2022      

№ 1097
-40 000 -40 000

УСЬОГО +44 196 019 +9 169 655 +35 026 364 +35 026 364

Програма розвитку міського пасажирського 

транспорту та зв'язку у місті Кропивницькому на 

2021-2023 роки (зі змінами)

02.02.2021     

№ 102


